AQUISIÇÃO DE TECIDOS PARA MANUNTENÇÃO DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, Amparo legal: Dispensa de Licitação 
015/2024, com fulcro no art. 75, II, Lei 14.133/2021; Dotação Orçamentária: 4.01.01/ 5.01.01; 
2060/2103; 33.90.30.00; 1500/ 1660; Valor: R$ 48.256,50 (quarenta e oito mil duzentos e 
cinquenta e seis reais e cinquenta centavos);(...) 

LEIA-SE: 

EXTRATO DO CONTRATO N° 076/2025 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL, Contratada: HBI TECIDOS LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 55.264.625/0001-

[...]

AQUISIÇÃO DE TECIDOS PARA MANUNTENÇÃO DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, Amparo legal: Dispensa de Licitação 
015/2024, com fulcro no art. 75, II, Lei 14.133/2021; Dotação Orçamentária: 4.01.01/ 5.01.01; 
2060/2103; 33.90.30.00; 1500/ 1660; Valor: R$ 45.753,50 (quarenta e cinco mil setecentos e 
cinquenta e três reais e cinquenta centavos);(...)